
 

ΠΡΟΣ: 
 
 

 
 
 
ΚΟΙΝ.:    

    
         
          Πίνακας 
       Αποδεκτών 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 
ΓΕΝ.ΔΝΣΗ ΑΜΥΝΤ. ΕΞΟΠΛ.& ΕΠΕΝΔ. 
ΔΝΣΗ ΑΜΥΝΤ.ΠΡΟΓΡ.& ΚΥΡ.ΣΥΜΒ. 
ΤΜΗΜΑ ΕΞΟΠΛ. ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ  
& ΣΥΜΒ. ΠΝ 
ΤΗΛ. 210-7466154 
Φ. 604/4880 
Σ.739  
Αθήνα, 15 Ιαν 21           

                    
ΘΕΜΑ: Διαγωνισμός 08/20 - «Θαλάσσιος Εγχώριος Μεταφορέας» 
 
 

ΣΧΕT.: α. Ν.3978/2011 
 β.  Φ.604/65/32521/Σ.9294/22 Μαί 20/ΥΠΕΘΑ/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ 

γ.  Φ.604/93/57028/Σ.16952/01 Σεπ 20/ ΥΠΕΘΑ/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ 
δ.  Φ.604/88/51772/Σ.15288/06 Αυγ 20/ΥΠΕΘΑ/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ 
ε.  Φ.604/110/71418/Σ.21179/26 Οκτ 20/ΥΠΕΘΑ/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ 
στ. Το από 12 Ιαν 21 Πρακτικό Αξιολόγησης Τεχνικών Προσφορών της 

Επιτροπής Διενέργειας Διαγωνισμού 08/20. 
 

 1. Έχοντας υπόψη: 

  α. Τη (β) σχετική αρχική δημοσίευση της προκήρυξης του 

Διαγωνισμού 08/20, την (γ) όμοια δεύτερη δημοσίευση της αρχικής προκήρυξης 

και το νομικό καθεστώς που τις διέπει. 

  β. Τις (δ) σχετική απόφαση αποδοχής συμμετοχής του υποψήφιου 

οικονομικού φορέα με την επωνυμία «ΜΙΧΑΛΗΣ Τ Ν.Ε.». 

  γ. Την (ε) σχετική πρόσκληση υποβολής προσφορών. 

 δ. Τον φάκελο τεχνικής προσφοράς που κατατέθηκε από τον 

υποψήφιο οικονομικό φορέα με την επωνυμία «ΜΙΧΑΛΗΣ Τ Ν.Ε.»,  την 30 Νοε 20. 

 ε. Το (στ) σχετικό υποβληθέν πρακτικό της Επιτροπής Διενέργειας 

Διαγωνισμού 08/20. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  

 2. Την αποδοχή της τεχνικής προσφοράς της εταιρείας «ΜΙΧΑΛΗΣ Τ 

Ν.Ε.», για το Διαγωνισμό 08/20. 

 3. Την πρόσκληση της εταιρείας «ΜΙΧΑΛΗΣ Τ Ν.Ε.» για την αποσφράγιση 

της οικονομικής προσφοράς στις εγκαταστάσεις του ΥΠΕΘΑ/ΓΔΑΕΕ, την 02 Φεβ 

21, ημέρα Τρίτη και ώρα 10:00, με την επιφύλαξη των προβλέψεων του άρθρου 

                        ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ                       
 

ΑΔΑ: ΨΑΑΨ6-ΧΔΝ



 - 2 - 

90 του ν.3978/11 περί δικαιώματος άσκησης προδικαστικής προσφυγής εντός 

προθεσμίας δέκα (10) ημερών από λήψεως της παρούσας. 

 4. Χειριστής θέματος Πλοίαρχος (Μ) Μιχαήλ Λεβεντάκης ΠΝ – Επιτελής 

ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ/ΤΕΠΣ ΠΝ, τηλ  210-7466154 

 
 
 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 
Αποδέκτες για Ενέργεια 
ΜΙΧΑΛΗΣ Τ Ν.Ε. 
Αντιγόνης 5 
Αμπελάκια Σαλαμίνας 
Τ.Κ. 18902 
Αρ.Τηλ:210 4673773, Αρ. Τηλεομοιοτυπικού:  210 4672032 
 
Αποδέκτες για Πληροφορία 
ΣΓ ΥΦΕΘΑ  
ΥΠΕΘΑ/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ/ΤΕΠΣ ΠΝ 
ΥΠΕΘΑ/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΩΔΠ 
ΥΠΕΘΑ/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ/ΤΕΠΣΣΞ 
ΓΕΣ/Γ1(ΔΥΔΜ) 
ΑΣΔΕΝ/Γ1 
ΑΣΔΥΣ/ΔΕΜ 
Ανχης (ΠΒ) Ορέστης Παπαδόπουλος, ΓΕΣ/Γ1 
Ανχης (ΕΜ) Γρηγόριος Μπαντέλης, ΑΣΔΕΝ/Γ1 
ΜΥ Απόστολος Πέρρος, ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ/ΤΕΠΣ ΣΞ 
Ανχης (ΥΠ) Ευτύχιος Ξανθουδάκης, ΓΕΣ/Γ1 
Τχης (ΕΜ) Χρήστος Παππάς, ΑΣΔΥΣ/ΔΕΜ 
Πχης (Ο) Κωνσταντίνος Καλδάνης ΠΝ, ΓΔΑΕΕ/ΔΑΩΔΠ 
 
 

 
 
 
 
 

 

Ακριβές Αντίγραφο 

 

 

Πχος (Μ) Μιχαήλ Λεβεντάκης  ΠΝ   

Επιτελής ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ/ΤΕΠΣ ΠΝ 

Θεόδωρος Λάγιος 

Γενικός Διευθυντής 

ΑΔΑ: ΨΑΑΨ6-ΧΔΝ


		2021-01-18T12:57:11+0200
	Athens




